Boekjaar 2016 Gemeente Buren

Onderwerp: Eerste bestuursrapportage 2016

Begrotingswijziging: 2016 012

Datum raadsvergadering: 28-06-2016

Nummer

investering
7-999-02-15
7-999-02-36
7-999-05-17
7-999-07-18

Nummer
kostenplaats
INTERN
INTERN
INTERN
INTERN
INTERN
INTERN
INTERN
INTERN
INTERN
INTERN
INTERN
INTERN
INTERN
INTERN
INTERN
INTERN

Nummer
Programma
PROGO1
PROGO1
PROGO1
PROGO1
PROGO1
PROGO1
PROGO02
PROGO02
PROGO03
PROGO05
PROGO05
PROGO05
PROGO05
PROGO06
PROGO7
PROGO7
PROGO7
PROGO7
PROGO08

Bijlage 3: Begrotingswijziging 2016 012

Omschrijving van de
investering

OBR Overlopende posten

OBR Ontw. (regisserende) gemeente Buren
VZ wachtgelden wethouders

VZ IKB (Individueel Keuze Budget)

Omschrijving van de
kostenplaats

Interne kostenplaatsen
Interne kostenplaatsen
Interne kostenplaatsen
Interne kostenplaatsen
Interne kostenplaatsen
Interne kostenplaatsen
Interne kostenplaatsen
Interne kostenplaatsen
Interne kostenplaatsen
Interne kostenplaatsen
Interne kostenplaatsen
Interne kostenplaatsen
Interne kostenplaatsen
Interne kostenplaatsen
Interne kostenplaatsen
Interne kostenplaatsen

Omschrijving van het
programma

Bestuur en burger
Bestuur en burger
Bestuur en burger
Bestuur en burger
Bestuur en burger
Bestuur en burger

Openbare orde en veiligheid
Openbare orde en veiligheid
Openb ruimte, vervoer en infrastructuur

Werk en inkomen
Werk en inkomen
Werk en inkomen
Werk en inkomen
Jeugd

WMO

WMO

WMO

WMO
Samenlevingszaken

Nummer

kostensoort
4-60-0-129
4-60-0-149
8-60-0-544
8-60-0-546

Nummer

kostensoort
4-11-0-001
4-34-1-002
4-34-3-299
4-34-3-350
4-34-3-351
4-34-3-359
4-34-3-713
4-60-0-546
4-62-2-002
4-62-2-012
8-32-0-001
8-62-2-002
8-62-2-012
8-62-2-114
8-62-2-209
8-62-2-210

Nummer
kostensoort
4-34-3-299
4-34-3-713
4-34-3-999
4-60-0-544
4-62-2-209
8-42-2-004
4-62-2-114
8-42-2-004
4-34-3-199
4-00-0-026
4-62-2-002
4-62-2-012
8-34-0-150
4-00-0-026
4-00-0-026
4-42-3-001
4-42-3-002
4-42-3-004
4-00-0-017

Omschrijving van de
kostensoort

stort. OBR overlpstn
stort. OBR Regie gem
onttr. VZ wachtg.wet
onttr. VZ IKB

Omschrijving van de
kostensoort

pers.la. huidig pers
overige belastingen
ov verzekeringen
bijdragen en contr.
externe adviezen
voorziening in vac.
WKR opleid. lang alg
st. VZ IKB

verr. hulpkp sal.ko.
verr. h.kp bedr.voer
huren en pachten geb
verr. h.kp salkosten
verr. h.kp bedr.voer
verr. kp bedr.voer
verr. hfdkp college
verr. hfdkp directie

Omschrijving van de
kostensoort

ov verzekeringen
WKR opleid. lang alg
ov goed. en diensten
st. VZ wachtg. weth.
verr. h.kp college
bijdr gem regelingen
verr. kp bedr.voer
bijdr gem regelingen
ov uitbestede wzh
stelp. nog te verd.
verr. hulpkp sal.ko.
verr. h.kp bedr.voer
verg/bijdr verr wzh
stelp. nog te verd.
stelp. nog te verd.
woningaanp in natura
vervoervoorz in natu
rolstoelen in natura
stelp. kapitaallaste

Structureel of
incidenteel
INC
INC
INC
INC

Structureel of
incidenteel
STR
INC
INC
INC
INC
INC
STR
INC
STR
STR
STR
STR
STR
INC
STR
STR

Structureel of
incidenteel
STR
INC
INC
INC
STR
INC
STR
INC
INC
STR
INC
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR
STR

Begroot bedrag
voor wijziging
50.000,00
203.000,00
0,00
0,00

Begroot bedrag
voor wijziging

2.240.981,00
0,00
14.031,00
47.000,00
0,00
16.000,00
159.152,00
0,00
3.408.142,00
722.328,00
-56.106,00
-2.259.875,00
-2.213.320,00
-3.361.570,00
-629.676,00
-438.352,00

Begroot bedrag
voor wijziging

24.054,00
0,00
1.000,00
0,00
512.688,00
-20.000,00
46.912,00
-10.000,00
0,00
-18.217,00
0,00
0,00
0,00
-426.125,00
157.181,00
150.000,00
250.000,00
200.000,00
0,00

Vermeerdering

100.000,00
13.500,00
0,00

0,00
113.500,00

Vermeerdering

483.687,00
12.000,00
11.500,00
11.500,00
30.400,00
30.000,00

9.000,00

210.000,00

53.837,00
0,00

0,00
30.000,00
0,00
12.000,00
30.000,00
0,00
923.924,00

Vermeerdering

30.000,00
7.500,00
22.000,00
314.710,00
0,00
2.348,00
8.000,00
5.000,00
100.000,00
18.217,00
320.000,00
6.400,00
0,00
426.125,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vermindering

0,00
0,00
-314.710,00
-210.000,00
-524.710,00

Vermindering

-30.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-30.000,00
-20.000,00
-20.000,00
-693.687,00
-84.400,00
0,00

0,00
-45.837,00
-923.924,00

Vermindering

0,00

0,00

0,00

0,00
-30.000,00
-22.625,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-376.400,00
0,00
-189.342,00
-110.000,00
-110.000,00
-35.000,00
-64.000,00

Begroot bedrag na
wijziging
150.000,00
216.500,00
-314.710,00
-210.000,00

Begroot bedrag na
wijziging
2.694.668,00
12.000,00
25.531,00
58.500,00
30.400,00
46.000,00
168.152,00
210.000,00
3.431.979,00
702.328,00
-76.106,00
-2.923.562,00
-2.297.720,00
-3.349.570,00
-599.676,00
-484.189,00

Begroot bedrag na
wijziging
54.054,00
7.500,00
23.000,00
314.710,00
482.688,00
-40.277,00
54.912,00
-5.000,00
100.000,00
0,00
320.000,00
6.400,00
-376.400,00
0,00
-32.161,00
40.000,00
140.000,00
165.000,00
-64.000,00



PROGO08
PROGO08
PROGO08
PROGO08
PROG10
PROG10
PROG10
PROG10
PROG10
PROG10
PROG10
PROG11
PROG11
PROG11
PROG11
PROG11
PROG11
PROG11
PROG11
PROG11

Bijlage 3: Begrotingswijziging 2016 012

Samenlevingszaken
Samenlevingszaken
Samenlevingszaken
Samenlevingszaken
Wonen

Wonen

Wonen

Wonen

Wonen

Wonen

Wonen

Dekking en onvoorzien
Dekking en onvoorzien
Dekking en onvoorzien
Dekking en onvoorzien
Dekking en onvoorzien
Dekking en onvoorzien
Dekking en onvoorzien
Dekking en onvoorzien
Dekking en onvoorzien

De raad van de gemeente Buren,

4-00-0-021
4-42-3-100
4-42-4-005
8-42-2-004
4-34-3-351
4-34-3-366
4-34-3-399
4-43-2-001
8-41-1-001
8-42-2-001
8-42-2-004
4-00-0-005
4-00-0-017
4-00-0-027
4-62-2-002
4-62-2-012
4-62-2-114
4-62-2-210
8-60-0-129
8-60-0-149

stelp. bezuin.explbe
schoolvv geh. kind.
bijdr. ov. gem.reg.
bijdr gem regelingen
externe adviezen
Proceskosten
overige diensten
inv.bijdr. niet-ovh

alg. uitk. gemeentefonds

provinciale bijdrage
bijdr gem regelingen
onvoorz. uitg. saldo
stelp. kapitaallaste
Stelpost BOP 2018
verr. hulpkp sal.ko.
verr. h.kp bedr.voer
verr. kp bedr.voer
verr. h.kp directie
onttr. OBR ovl pstn
onttr. OBR regie gem

de griffier,

INC
STR
INC
INC
STR
STR
INC
INC
INC
INC
INC
STR
INC
STR
INC
STR
STR
STR
INC
INC

8.532,00
417.000,00
361.498,00
-10.000,00
45.000,00
32.000,00
0,00

0,00
-18.667.960,00
0,00
-10.000,00
73.000,00
0,00
-70.000,00
0,00
-83.272,00
-33.320,00
0,00
-50.000,00
-203.000,00

de voorzitter,

0,00
66.177,00
34.445,00
10.000,00

0,00

0,00
22.500,00
90.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
70.000,00

319.850,00
98.000,00

0,00
45.837,00

0,00

0,00

2.017.109,00

-8.532,00
0,00
0,00
0,00
-17.000,00
-27.000,00
0,00
0,00
-290.000,00
-90.000,00
-62.318,00
-350.642,00
-100.750,00
0,00
0,00
0,00
-20.000,00
0,00
-100.000,00
-13.500,00
-2.017.109,00

0,00
483.177,00
395.943,00

0,00

28.000,00
5.000,00
22.500,00
90.000,00
-18.957.960,00
-90.000,00
-72.318,00
-277.642,00
-100.750,00

0,00

319.850,00

14.728,00
-53.320,00
45.837,00
-150.000,00
-216.500,00



	Blad1



